BP 1179 p 523r 02 vr 13-12-1392.

Johannes gnd Wouters soen droeg over aan voornoemde Theodericus van den Venne en Everardus Mesmaker een b-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Oostelbeers, die Theodericus van den Venne beloofd had aan voornoemde Johannes Wouters soen, met Lichtmis in Oostelbeers te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Oostelbeers, tussen Willelmus gnd van Spulle enerzijds en Everardus van den Vloege anderzijds, (2) een stuk land, in Oostelbeers, tussen Walterus Bac enerzijds en Johannes Mesmaker anderzijds.

Johannes dictus Wouters soen hereditariam paccionem decem et octo lopinorum siliginis mensure de Oestelberze quam Theodericus van den Venne promisit se daturum [et] soluturum dicto Johanni Wouters soen hereditarie purificationis et in Oestelberze (dg: et in Oe) tradendam de et ex pecia terre sita in parochia de Oestelberze inter hereditatem Willelmi dicti de Spulle ex uno et inter hereditatem Everardi van den Vloege ex alio atque de et ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Walteri Bac ex uno et inter hereditatem Johannis Mesmaker ex alio prout in litteris supportavit dictis Theoderico van den Venne et Everardo Mesmaker cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 523r 03 vr 13-12-1392.

Voornoemde Johannes Wouters soen droeg over aan voornoemde Theodericus van den Venne en Everardus Mesmaker een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oostelbeers, die Everardus zvw Henricus die Lange met Lichtmis in Oostelbeers aan hem moet leveren, gaande uit (1) een stuk beemd, in Oostelbeers, naast de beemd gnd die Bloeme, tussen Petrus zvw Gerardus Scoef enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (2) een b-erfpacht van 1 lopen rogge, gaande uit een erfgoed gnd Uijtfanc, van voornoemde Everardus, in Oostelbeers.

Dictus Johannes Wouters soen hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Oestelberze quam (dg: J) Everardus filius quondam Henrici die Lange sibi solvere tenetur hereditarie purificationis et in Oestelberze tradendam ex pecia prati sita in parochia de Oestelberze (dg:

sita) iuxta pratum dictum die Bloeme inter hereditatem Petri filii quondam Gerardi Scoef ex uno et inter aquam dictam Aa' ex alio et ex hereditaria paccione unius lopini siliginis solvenda hereditarie ex hereditate dicta Uijtfanc dicti Everardi sita in dicta parochia ut dicebat hereditarie supportavit dictis Theoderico van den Venne et Everardo Mesmaker promittens (dg: promittens warandiam et obligationem deponere) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 523r 04 vr 13-12-1392.

Goeswinus Cnode zvw Gheerlacus Cnode verkocht aan Theodericus Berwout een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een kamp, 10 bunder groot, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Boertmans Hoeve, tussen erfgoed gnd dat Goetven of Kreienvan enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Theodericus Berwout koper, reeds belast met een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, aan de koper, (2) een stuk land gnd Garshof aldaar, tussen de gemeint van Esch enerzijds en een hofstad en huis van verkoper anderzijds, de onderpanden reeds belast met de hertogencijns.

Goeswinus Cnode filius quondam Gheerlaci Cnode hereditarie vendidit Theoderico Berwout hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo terre decem bonaria terre continente sito in parochia sancti Petri de Vucht ad (dg: .) locum dictum Boertmans Hoeve inter hereditatem dictam dat Goetven vel Creijenvenne ex uno et inter communem plateam ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicti Theoderici Berwout emptoris atque ex (dg: p) pecia terre dicta (dg: Garf) Garshof sita (dg: inb) ibidem inter communitatem de Essche ex uno et inter (dg: hereditatem) domistadium et domum dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super (dg: s) omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu #domini ducis# ex premissis solvendo et hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mensure dicto emptori ex dicto campo prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 523r 05 vr 13-12-1392.

Everardus die Mesmaker en Theodericus van den Venne beloofden aan Henricus van de Kloot 21 Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393) te betalen, op straffe van 5.

Everardus die Mesmaker et Theodericus van den Venne promiserunt Henrico (dg: van den Clo) de Globo XXI Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos sub pena V. Testes datum supra.

BP 1179 p 523r 06 za 14-12-1392.

Albertus Buc van Lijt en Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder beloofden aan Johannes van den Bossche de jongere 48 Gelderse gulden of de waarde met Epiphanie aanstaande (ma 06-01-1393) te betalen.

Albertus Buc de Lijt et Theodericus Rover filius quondam domini Emondi Rover militis promiserunt Johanni van den Bossche juniore quadraginta octo Gelre gulden seu valorem ad festum (dg: eijh) epiphanije Domini proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Vere datum in crastino Lucie.